



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

September 21, 2012

No.38

SEMINAR TALKS - PH.D

Tufail Bashir, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT06D011) will give a seminar talk on *Hybridization Induced Somatic Mutations and Genomic Rearrangements in Arabidopsis Thaliana* at 1430 hours on September 26, 2012 in the Seminar Hall.

A.K.Vinayagam, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE07D003) will give a seminar talk on *Performance Evaluation of Airplanes with Thrust Vected Nozzle* at 1500 hours on September 26, 2012 in Class Room 4.

Anjana Bhasi, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE08D008) will give two seminar talks on 1. Performance Evaluation of Geosynthetic Reinforced Piled Embankment Systems: End Bearing Piles and 2. Performance Evaluation of Geosynthetic Reinforced Piled Embankment Systems: Floating Piles at 1500 hours on September 27 & October 9, 2012 respectively in Room No BSB 123.

SEMINAR TALKS - M.S

K.Narendran, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS08S027) will give a seminar talk on *Convergence Coditions for Iterative Power Control and Admission Control* at 1500 hours on September 25, 2012 in BSB 361.

STAFF MATTERS

Prof.M.Ramasubba Reddy has been reappointed as the Head, Department of Applied Mechanics with effect from September 14, 2012 until further orders.

STAFF MATTERS [CONTD...]

Dr.S.P.Venkateshan has been appointed as Professor Emeritus in the Department of Mechanical Engineering on contract for a period of three years with effect from September 3, 2012.

Dr.Narasimhan Swaminathan has been appointed as Assistant Professor in the Department of Mechanical Engineering with effect from July 20, 2012.

Dr.Santanu Ghosh has been appointed as Assistant Professor in the Department of Aerospace Engineering with effect from July 20, 2012.

Dr.Ajay Kumar Shukla has been appointed as Assistant Professor in the Department of Metallurgical and Materials Engineering with effect from August 10, 2012.

Dr.Santhosh Abraham has been appointed as Assistant Professor in the Department of Humanities and Social Sciences with effect from August 24, 2012.

Dr.Harish Chandra, Librarian has been invited to be a member of Advisory Board of Indian Streams Research Journal (Monthly Multidisciplinary Research Journal).

FILM CLUB

Date	Movie
September 22, 2012	English Movie
September 29, 2012	English Movie

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic**



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वलयूम 33

सितंबर 21, 2012

अंक 38

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

तुफैल बशीर, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT06D011) 26 सितंबर 2012 को दोपहर 2.30 बजे “हैब्रैडाईजेशन इण्ड्यूस्ड सोमेटिक म्यूटेशंस एंड जेनोमिक रीअर्रेंजमेंट्स इन अरबिडोप्सिस थालियाना” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

ए.के.विनायगम, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरिंग विभाग (AE07D003) 26 सितंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे “पेरफोर्मेंस इवेलुएशन ऑफ एरप्लैस विथ थ्रस्ट वेक्टर्ड नोज़ल” विषय पर क्लास रूम 4 में भाषण देंगे।

अंजना भासी, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE08D008) 27 सितंबर तथा 9 अक्टूबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे दो विषयों पर “1. पेरफोर्मेंस इवेलुएशन ऑफ जियोसिंथेटिक रीइनफोर्सर्ड पाइल्ड एम्बेड्कमेंट सिस्टेम्स: एंड बेरिंग पाइल्स एंड 2. पेरफोर्मेंस इवेलुएशन ऑफ जियोसिंथेटिक रीइनफोर्सर्ड पाइल्ड एम्बेड्कमेंट सिस्टेम्स: फ्लोटिंग पाइल्स” रूम नं. बीएसबी 123 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

के नरेंद्रन, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS08S027) 25 सितंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे “कन्वेर्जेंस कंडिशनस फॉर इटरेटिव पावर कंट्रोल एंड एडमिशन कंट्रोल” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

स्टाफ का मामला

प्रो. एम.रामसुब्बा रेड्डी को अगले आदेश तक 14 सितंबर 2012 से अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग के अध्यक्ष के रूप में पुनर्नियुक्त किया गया है।

डॉ एस.पी.वेंकटेशन को 3 सितंबर 2012 से तीन वर्ष की अवधि तक कॉन्ट्रैक्ट पर मेकनिकल इंजीनियरिंग विभाग में प्रोफेसर एमेरिटस के रूप में नियुक्त किया गया है।

डॉ नरसिंहन स्वामिनाथन को 20 जुलाई 2012 से मेकनिकल इंजीनियरिंग विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

डॉ संताणु घोश को 20 जुलाई 2012 से वांतरिक्ष इंजीनियरिंग विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

डॉ अजय कुमार शुक्ल को 10 अगस्त 2012 से धात्विकी व सामग्री इंजीनियरिंग विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

डॉ संतोष अब्रहम को 24 अगस्त 2012 से मानविकी व समाज विज्ञान विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

डॉ हरिशचंद्र, पुस्तकालयाध्यक्ष को 24 अगस्त 2012 से अड्वैसरी बोर्ड ऑफ इंडियन स्ट्रीम्स रिसर्च जर्नल (मासिक बहुविषयी अनुसंधान जर्नल) के सदस्य के रूप में आमंत्रित किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
सितंबर 22, 2012	अँग्रेजी फिल्म
सितंबर 29, 2012	अँग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है